81 (Spese Obbligatorie). (Parte Cap. 132301)” 
del bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2023 codice finanziario del 
piano dei conti U.1.03.02.09.004;

DECRETA

ART. 1  Per le motivazioni di cui in premessa è assunto l'impegno della somma di € 266,18 
(duecentosessantasei/18) IVA compresa sul capitolo 104546 “Manutenzione ordinaria e 
riparazioni  per  l'attuazione delle  disposizioni  di  cui  al  Decreto Legislativo 9 aprile 
2008,  n.  81 (Spese Obbligatorie).  (Parte  Cap.  132301)” del  bilancio della  Regione 
Siciliana  esercizio  finanziario  2023,  codice  finanziario  del  piano  dei  conti